Hæc sibi corrupto casiam dissoluit oliu:

Hæc calabrum coxit uitjato murice uellus:

Hæc baccham conchæ rasille & stringere ureas Feruentis mastæ crudæ de puluere iussit.

Reccat & hæc peccat: uitio tamē uititur: at uos

Dicite pontifices: in sacro quid facit aurum?

Nepē hoc qd' ueneri donatæ a uirgine puppe

glans: & si qua his similia non poma dicuntur: sed Nubes. Non nunquam tamē Acini & Baccæ idifferenter ponuntur: ut Virgilius Sanguineis Eboli Baccis minioque rubentem. Conchæ: idest unionum matris. Margari tiseræ enim Conchæ origo atque genitura haud multū ostreatur. Conchis differens: Has ubi genitalis anni stimulauerit hora: pandentes sese quadam oscitatione impleri roldo conceptu tradunt: grauidas postea eniti partum: concharum esse Margaritas pro qualitate roris accepti. Si purus influxerit candorem conspicere: si uero turbidus & foetidus sordescere. Indicat maxime hoc mitit oceanus: Laudatur præcipue circa arabiam in per sico sinu maris rubri. Ratisse: auellisse: sic. n. auctore Plinio: Cōchis adærescunt: ut iis nisi lima auelli non queant. Stringere uenas. s.m.c.d.p.i. Aurtum ut scribit Plinius tribus modis inuenitur: fluminum ramentis: nec ullum absolutius aurum est: ut cursu ipso tritus perpolitum. Alio modo puto eorum scrobibus effoditur: aut in ruina montium. Quod putis foditur canalium slocat. Quod effossum est tunditur: lauatur: uitnr molitur in farinam quæ deinde igni excocta in massas redigitur. Sensus est. aurum quoque ex uenis terræ petitum esse. Hocque inuidiose in tempora sua: quibus auri in tātum luxuria adoleuit: ut auctore Plinio fibulae tribunitiae ex auro gestarentur: mulierum quoque pedibus subiicerentur: atque in omnibus obsecenis desyderiis usurpatum fuerit. Stringere: in unum cōfflare. Vnde auctore Plinio strigiles Hispania uocat auri paruulas massas quæ super omnia solum in massa auramento capitur. Venas. i. autum: quod per terræ siue marmoris uenas colligitur. Feruentis quæ dum tunditur feruerit. De crudo pulucre qui nondum excoctus est. Dicite pontifices in sacris quid facit aurum: ostendit poera superuacuum esse aurea uasa templis inferri: quod non sancti tatis sed avaritiæ sit instrumentum: unde infestatius esse deo: quem recte colas inferre pro munere compositum ius fasq; animi sanctosq; recessus mentis: & incoctū generoso pectus honesto. Pontifices. Varro scripsit: esse a ponte sublico: quæ supra tyberim primū fecerunt: & saepe restituerūt. Maximiū aut̄ dictū esse pōtū scribit Festus quæ maximus rex quæ ad sacra & religionē pertinent iudex sit uindexq; contumaciae priuatum magistratumq;. Donatae a uirgine puppæ puellæ uirginitati renūciantes puppas in tēplis Veneri dedicabant: quæ admodū pueri excedentes pueritia apud lares. i. deos familiares bullā suspendebant: unde Persius Bullaq; succinctis laribus donata pependit. Puppæ: imagines puellares quæ in deliciis sunt puellæ: nomē ductū a puppa: qui puellā & puppū pueræ appellabant. Varro auctore Nonio. Mammam lactis suggestem: poscere puppum.